Und 100 
R$ 35,00 R$ 3.500,00 

97 

POMADAL (TEREBINTINA, ESSÊNCIA DE 
MOSTARDA, ESSÊNCIA DE ALECRIM, ESSÊNCIA DE 
ALFAZEMA, BUTIL-HIDROXITOLUENO, PARAFINA, 
PETROLATO LÍQUIDO E PETROLATO BRANCO). 

Und 100 
R$ 18,40 R$ 1.840,00 

Valor Global R$ 205.852,50 

2.1.1- Estima-se em R$ 205.852,50 (Duzentos e cinco mil e oitocentos e 

cinquenta e dois reais e cinquenta centavos.) o valor global do presente 

CONTRATO tomando como base os preços licitados. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DA ENTREGA 

5.1-A entrega será de forma parcelada em até 05 (cinco) dias corridos 
após o recebimento da requisição pela adjudicatária.